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Hvor er dette?
Trøgstad kirkekontor
Besøksadresse: Torget 3, Torpergården. 
Postadresse: Kirkeveien 17.
E-post: post@trogstad.kirken.no
Åpningstid: man - tor: 09.00 - 15.00
Telefon: 69 68 17 90
www.trogstad.kirken.no
Facebook: Trøgstad og Båstad menigheter

Medarbeidere:
Kirkeverge: Gunnlaug Brenne
958 40 589
gunnlaug.brenne@trogstad.kirken.no
Sokneprest: Reidar Strand   
990 18 596
reidar.strand@trogstad.kirken.no
Kirkegårdsarbeider: Bjørn Frogner
915 94 757
Kateket: Elin Bergstrøm Moskvil
415 23 008
elin.moskvil@trogstad.kirken.no
Organist: Natalia Bourlatchenko
926 67 726
natalia@trogstad.kirken.no
Trosopplæringsmedarbeider:
Torunn Amlien Wethelund
415 69 629
torunn.wethelund@trogstad.kirken.no
Sekretærer: Eldbjørg Daltorp
954 69 984
eldbjorg.daltorp@trogstad.kirken.no
Tina Dahl
tina.dahl@trogstad.kirken.no
69 68 17 93 / 928 08 568
Kirketjenere: Mette Iversen 
900 54 576
miv62@hotmail.com
Jorun Hvesser 
970 20 992

Menighetsrådet / Fellesrådet
Berit Movik Lo (leder)
Terje Østby (nestleder)
Toril Barbro Aas 
Niklas Ekre
Tove Mette Jacobsen
Anne Lina Fimland
Reidar Strand (Sokneprest)
Bjørn Brustugun (1. vara Båstad)
Vidar Sørby (1. vara Trøgstad)

Menighetsbarnehagen i Trøgstad
Barnehagebestyrer:
Helene C. Støren Fredriksen
helene@menighetsbarnehagen.no
Hovednr. med valg for avdeling: 466 36 799
post@menighetsbarnehagen.no

Utleie av menighetshus: 68 68 17 90
Forsidebilde: Påskelandskap laget i isopor 
på “Fortsatt Lys Våken”.

Vinneren av forrige nummers ”Hvor er dette” er trukket ut!
Bildet er tatt i Tosebygda, nærmere bestemt fra Tosebygda- 
veien mot Torshov og rv 115.
Flaxlodd kommer i posten til Åse Risbråthe. 

Vi gratulerer og er klar med neste oppgave.
Hvor er dette? Bildet er tatt av Karsten Rasmussen.
Svar må vi ha innen 15.04.2017.

Send svaret på e-post til: menighetsblad@trogstad.kirken.
no eller i vanlig post til: Trøgstad kirkelige fellesråd, 
Kirkeveien 17, 1860 Trøgstad, ring oss på telefon 
69 68 17 90 eller kom innom oss på kontoret!



For få dager siden, den 1. mars, innledet vi 
fastetiden med askeonsdagen. Noen var så 
heldige å få være med å oppleve den lille, men 
spesielle, gudstjenesten vi hadde da. I god, 
gammel, kirkelig tradisjon, fikk man muligheten 
til å få tegnet et lite kors i aske på pannen, som 
en påminnelse om at nå går vi inn i den store 
forberedelsestiden til påskefeiringen.

Fastetiden har opp gjennom kirkehistorien 
alltid vært en stille forberedelsestid før påske. 
Påsken var jo en stor fest, ja, den aller største 
kristne festen – og den første festen man 	
begynte å feire i det hele tatt i kirken. Å gå gjennom 
det store dramaet der Jesus blir torturert og 
drept og står opp igjen, det var så viktig at man 
brukte mange uker på å forberede seg mentalt 
til denne feiringen. Forberedelsen handlet om 
at man praktiserte et enkelt liv med enkel kost 
gjennom fastetiden. Man forberedte seg også 
ved å gå mye inn i bønn, stillhet og meditasjon 
og ved å holde enkle hverdagsgudstjenester 
på kveldstid – for så å feire med full energi på 
påskenatten og påskedag. 

I mange land feires det fortsatt med stor styrke. 
Noen har kanskje opplevd påske i Spania, 
Malta eller Hellas.  Tusener på tusener av men-
nesker ute på gatene for å feire alt som skjedde 
med Jesus i påsken – og med gudstjenesten på 
påskenatt, natten da Jesus sto opp, som selve 
høydepunktet. På Kypros feirer de til og med 
oppstandelsen med fyrverkeri!

For det skjedde – at Jesus som var Guds egen 
tilstedeværelse på jorda ga livet sitt for hele 
menneskeheten, ja, ikke bare menneskeheten, 
men hele det lidende skaperverket. Og det 
skjedde – at Jesus som var bærer av hele Guds 
veldige skapermakt, livets skapermakt, sto opp 
fra døden og graven.

Det skjer i dag – at mennesker får erfare at den 
samme oppstandelseskraften kan tas imot i 
sitt eget liv. Det skjer i dag – at det mørket som 
omgir oss gjennombores av lys. Det skjer i dag 
– at håpløshet erstattes av håp, gjennom at den 
levende Jesus kom inn i det mørke og dystre.

Det skal skje – at den smerte som skaperverket 
fortsatt ligger under skal tas bort i en endelig 
frigjøring. Og det skal skje – at der hvor ly-
set kjennes fraværende, eller bare er som en 
utydelig strime inn i mørket, der skal det bli lys 
dag.

Etter at Jesus hadde stått opp var det to disipler 

Vandring mot påske

som vandret til byen Emmaus. Jesus slo følge 
med dem uten å gi seg til kjenne, og de disku-
terte alt som hadde hendt. Da de skulle spise 
sammen, brøt Jesus brødet ved måltidet. Da 
han gjorde det, skjedde det: Øynene deres ble 
åpnet, og de skjønte plutselig hele sammen-
hengen. De kjente plutselig igjen Jesus også – 
at det var han som satt der sammen med dem.

Dette gjorde noe med dem. Der og da ble lyset 
tent hos dem. Livet ble aldri det samme igjen. 
Det ble som en underlig aha-opplevelse, og de 
skjønte sammenhengene i alt som hadde med 
livet, døden, Gud og Jesus å gjøre. Da var det 
ikke de teoretiske sammenhengene som ble 
viktigst. Det var en annen type klarhet. Det 	
handlet ikke om ”kristent livssyn” eller ”kristne 
verdier”. Det handlet om liv.

Å søke klarheten kan innebære en smertefull 
vandring. Som en vandring gjennom fasten. 
Som en vandring der vi kanskje ikke ser – 	
akkurat som de som gikk til Emmaus – at 	
Jesus går sammen med oss. Men det er verd 
å begynne å gå. For den fører mot lyset og 
klarheten. Kanskje får vi erfare det: Når brødet 
brytes i nattverden, da ser vi noe nytt, en ny 
dybde kanskje – noe som kan ta oss videre 
gjennom livet.

					     Reidar Strand



Betty Hvalsengen, - hvem er det? Er det noen 
jeg bør kjenne til?- Ja, så absolutt!
Du finner henne på rådmannskontoret i Trøg-
stad, hvor hun blant mye annet er opptatt av å 
styre utviklingen i bygda vår. En time sammen 
med henne er vel anvendt tid , interessant og 
trivelig.  

Betty er egentlig Oslodame, men har i en årrekke nå 
bodd i Dalsroen, altså Dæshroa, i S. Høland, hvor 
hun har lært å verdsette det gode liv på landet. Hun 
var personalkonsulent i Aurskog/Høland før hun 
kom til Trøgstad som personal – og utviklingssjef i 
2008. Så  ble hun utnevnt til kommunalsjef i 2013, 
før hun søkte og fikk rådmannsjobben i 2017. 
Vår nye rådmann er et udelt positivt menneske som 
har stor tro på framtida. «Jeg liker å være i godt 
humør», som hun sier. Hun tror på menneskene hun 
møter, og hun har tro på Trøgstad. Bygda har 
mange muligheter, mener hun, fordi  det er så 
mange bra folk her. Hun skryter av politikerne og 
mener at de er modige, men samtidig realistiske, 
når det gjelder alle prosjektene som både er i gang, 

og som er under planlegging. Politikerne vil oss vel, 
men det er krevende tider, og da er det viktig at vi 
går veien sammen, mener hun. Informasjon er 
vesentlig. Den ligger på nett og kan også innhentes 
via kommunens sakspapirer. Disse kan vi få innsyn i 
ved henvendelse til Servicetorget. 

Ordfører har også sin faste time hvor han gjerne 
snakker med innbyggerne. Sånn at informasjon er 
tilgjengelig, - vi trenger ikke å gå rundt å TRO at 
saker er sånn eller slik. Vi har alle ansvar for å  
VITE.

Siden langsiktighet er alfa og omega i planleggin-
gen, arbeider administrasjonen nå med en 12-årig-
kommuneplan, som skal legges fram til høring til 
våren for så å bli vedtatt. Den har folkehelse som 
hovedtema, og fokuserer på barn, ungdom og eldre. 
Vi ser at det satses på barnehagebarn og skole-
barn/ungdom, mens NAV er ansvarlig for å fange 
opp de unge som faller utenom tilbudene. I følge 
Betty har vi et godt ungdomsmiljø i bygda vår. 
Ungdomsrådet er aktivt og blir lyttet til. 		
Arbeidsledigheten er lav.

Målsettingen for de eldre er tilrettelegging slik at de 
kan bo i hjemmet sitt så lenge som mulig, helst livet 
ut. Nye eldreboliger prosjekteres, og rehabilitering 
av Trøgstadheimen ligger inne i de langsiktige 
planene. Seniorkafe`en er populær; den er blitt et 
godt møtested. Betty roser også Frivillghetssentralen, 
som aktiviserer mange pensjonister og er et miljøriktig 
tiltak. 

Så berømmer hun sterkt alle lag/foreninger som 
jobber til beste for svært mange mennesker. Limet i 
samfunnet vårt er uten tvil dugnadsånden. Den 
skaper mange, mange møteplasser, hvor arbeid blir 
utført til beste for mange og hvor vi tar vare på 
hverandre. 

Døra inn til rådmannskontoret er åpen. Det er bare 
å banke på, så åpnes den av en dame med et stort 
smil, et varmt hjerte og en entusiastisk innstilling til 
Trøgstad. Prøv! Det anbefales!

Anne Haakaas

Profilen, Betty Hvalsengen.

Profilen

Svar på rebus s. 9:

Løsningsord kryssord: GOLGATA
Løsningsord rebus: GETSEMANE



”Alltid på onsdag” er et nytt tiltak fra folkekirken 
i bygda vår.  I tillegg til at det alltid er guds-
tjeneste på søndager, ønsker menighetsrådet 
å etablere et fast ukedagstiltak. Tanken er at det 
alltid skal være ett eller annet  tiltak eller 
arrangement på onsdager, enten i kirkene eller 
i menighetshusene, eller andre steder.  Det kan 
være alt fra kulturtiltak, foredrag, turer, sosiale 
arrangementer, åpen kirke, musikkmeditasjon 
i kirkene, bibelopplæring eller andre ting. Den 
tredje onsdagen hver mnd har vi det siste 
halvåret hatt Strikkecafe i Kirkestallen, og denne 
fortsetter som en del av ”Alltid på onsdag.” 

Tidspunkt er alltid kl. 19 hvis ikke annet er 
spesifisert. Oppstart blir onsdag 1. mars: 

01.03:	 Askeonsdag. Gudstjenestelig samling i 		
	 Båstad kirke.

08.03:	 Fellessamling i IØ i anledning Kvinnedagen, 	
	 i Rakkestad kirke kl. 19.00.

15.03:	 Strikkekafé på Kirkestallen

22.03:	 Foredrag med Kjell Nordstokke ; om temaet 	
	 diakoni/misjon. 

29.03:	 Foredrag v/ biskop Atle Sommerfeldt fordi 		
	 han er hos oss på visitas denne uka.              	
	 Tema er utvikling av folkekirken: ”Tro, tradisjon 	
	 og tilhørighet.” Innspill, dialog og spørsmål 		
	 til biskopen om hvilken kirke vi 			 
	 ønsker å være en del av i tiden fremover. 

05.04:	 Tur til Dilleviktårnet for å se/lære om fugler 		
	 og våtmarksområdet. Med Marit Haakaas 		
	 fra Trøgstad kommune som fagperson/		
	 inspirator til å bruke de unike uteområdene 		
	 vi har i vår bygd.  

12.04:	 Musikk i kirken/åpen kirke

19.04:	 Strikkekafé på Kirkestallen 

26.04:	 Årsfest (årsmøte) i menighetene med 		
	 presentasjon av ny gudstjenesteordning, 		
	 ved gudstjenesteutvalget. 
03.05:	 Program ikke fastsatt
10.05: 	 Strikkekafé på Kirkestallen

24.05:	 Musikk i kirken/åpen kirke
31.05:	 Program ikke fastsatt
07.06: 	 Program ikke fastsatt
14.06:	 Musikk i kirken/åpen kirke	

21.06:	 Strikkekafé på Kirkestallen

Alltid på en onsdag

Besøk av Kjell Nordstokke
«Alltid på en onsdag»: Besøk av Kjell Nordstokke 
22. mars  får vi besøk av Kjell Nordstokke, som en 
internasjonal størrelse innen diakoni og internasjonalt 
arbeid. Han tar for seg tema “Misjon og diakoni - to 
sider av samme sak?” Kjell Nordstokke er en god og 
interessant foredragsholder, og vi håper å fylle 
Kirkestua denne onsdagskvelden!

Kort om Kjell Nordstokke: han er professor emeritus 
i diakoni, har jobbet mange år på Diakonhjemmets 
Høgskole og har vært misjonær i Brasil i en årrekke.
Tid og sted: Kirkestua i Båstad 22. mars kl 19.00

Kjell Nordstokke.

Prate-og strikkekafé er nå i full gang! Vi blir flere og 
flere, og det er god plass, vi kan ta i bruk hele det 
fine rommet! Så hjertelig vel møtt! Husk å ta med 
yndlingskruset ditt. 

Datoene for våren er: 
15. mars
19. april
10. mai
21. juni

Vi prater, nyter en kopp god kaffe eller te, 
og strikker hvis vi har lyst til det.

Velkommen til Kirkestallen ca. kl. 19!

Liv Serina Dale og Toril Aas

Prate-og strikkekafé



Trøgstad kirkelige fellesråd eier to barnehager i 
Trøgstad. Det er KIRKESTALLEN BARNEHAGE på 
Skjønhaug og KIRKESTUA BARNEHAGE i Båstad. 
Vi har felles daglig leder, felles plan, felles grunnver-
dier og visjon, men allikevel to forskjellige barnehag-
er med hvert sitt bestemte uttrykk. Begge 
barnehagene har friluftsliv som satsing, og i Kirke-
stallen har vi egen friluftsavdeling. 

Hovedopptaket til barnehageplass for året 2017/18 
var 1. mars, men du kan sende søknad hele året! 
Sendes via www.trogstad.kommune.no
Oppvekstportalen
Velkommen som søker til våre barnehager.

Ønsker du barnehageplass?

Aksjonen i Trøgstad og Båstad menigheter 
foregår tirsdag 4.4 fra kl. 17.30 og utover 
kvelden. 

Vann gir liv, til planter, dyr og mennesker. Men vann 
kan også ta liv, om det er urent og forurenset. Det er 
derfor Kirkens Nødhjelp jobber hvert år, hver uke og 
hver dag for å gjøre rent vann tilgjengelig for flere.
I 2016 klarte konfirmanter og foresatte å samle inn 
over 62.000 kroner, noe som er tidenes beste 
resultat. Vi håper jo selvsagt på å klare å slå 
rekorden i år. 

Ta godt imot våre bøssebærere!
				  

Elin Moskvil

Fasteaksjon 2017
- Ja vi elsker dette vannet!

Påskefrokost i Kirkestua søndag 16. april.
Det er påskefrokost fra kl. 10.00 og fram til vi går til 
Gudstjeneste i kirken kl. 12.00.
Ta med et pålegg til felles bord, resten ordner vi med!

Velkommen!

Påskefrokost

Rundt omkring i verden, er det vanlig at man 
feirer Jesu oppstandelse med en gudstjeneste 
på påskenatten. I flere kirkesamfunn er dette 
regnet som årets viktigste gudstjeneste. 
Da roper menigheten ut det gamle oppstand-
elsesropet: «Kristus er oppstått» - «Ja, han er 
sannelig oppstått!»

Også i vår kirke har påskenattsgudstjeneste vært 
vanlig mange steder, og i Den norske kirke er det en 
egen gudstjenesteordning for denne gudstjenesten. 
I i år har vi denne gudstjenesten i Båstad kirke – 
som i år er «Påskekirke» i Båstad / Trøgstad.
Gudstjenesten blir klokka 23.00, den 15. april. 
Alteret vil da bli dekket på nytt, etter at det ble 
avduket på langfredagen, og så tennes påskelyset! 
Og vi synger oppstandelsessangene!
Velkommen til påskefeiring!

		  Reidar Strand

Påskenattsgudstjeneste



Ca. 30 11-åringer var samlet i Båstad kirke og 
Kirkestua for en innholdsrik lørdag ettermiddag 
og kveld med bl.a. dans, sang, baking, bygging 
og leker både inne og ute. Fordelt på kvelden og 
natten var det hele 22 frivillige ledere med.
 
Høydepunktet var overnatting i kirken. Morgenen 
etter var det frokost og Lys Våken-gudstjeneste 
hvor barna var med og hadde forskjellige opp-
gaver.

Lys Våken 2016



En smak av snø...
- En praksisfortelling fra barnehagen. 

Det er en kald dag tidlig i januar. Det er tid for utelek 
i barnehagen. «Snø, snø!», ropes det med glade 
stemmer. Noen er ekstra ivrige til å kle på seg denne 
formiddagen. Milla (3,5) er en av dem. Hun sier ikke 
så mye, men hopper ivrig opp og ned. Blikket stråler 
og hun ser lengselsfullt mot de små runde vinduene 
i døra. Et lett lag med nysnø har lagt seg som et 
vakkert teppe over uteområdet i barnehagen.
 
Milla løper ut, stopper og blir stående å se seg rundt. 
Tenker. Hun tar av seg vottene. Må kjenne på snøen 
- undersøke, utforske. «Kaldt!», sier hun og smiler. 
Hun løper bort til sklia. Stopper ved bunnen og ser 
opp på det tynne laget med nysnø som dekker den. 
Så kaster hun seg ned på magen. Nesetippen 
berører snøen. Så stikker hun tungen ut. «Kaldt! 
Godt!», sier hun og smiler fornøyd.

Hanne A. Hansen

Smaking på snø i Kirkestua barnehage.

Menighetens sangtilbud 
til barn
BABYSANG
Vi har startet opp igjen med babysang i Kirkestallen på 
mandager 10.30-12.30, for babyer mellom 2-12 mnd. 
Babysang gir musikalske opplevelser som tar i bruk 
flere sanser. Både kroppsbevissthet, språk og følelser 
stimuleres gjennom babysang. Det fremmer samspill 
mellom babyen og foreldrene, og er et sosialt 
fellesskap med mulighet til å bli kjent med andre som 
har barn i samme alder. Det er fortsatt ledige plasser, 
så ta kontakt dersom dette er noe for dere.

FAMILIEMIDDAG
Vi har startet opp igjen med familiemiddag i Kirkestua 
i Båstad, det serveres enkel middag for hele familien 
fra kl 17-17.45. Etterpå har vi sang- og musikksamling 
inndelt etter alder: ”Knøttesang” for barn mellom 1-2 
år og ”Minigospel” for barn mellom 3-5 år.
Dette er datoene for vårens samlinger:
19. jan / 2. feb / 16. feb / 2. mars / 16. mars / 
30. mars / 16. april / 27. april / 11. mai

Pris pr middag: barn:15 kr, voksen: 30 kr, familiepris 75 kr. 
Maxpris familie våren 2017: 500 kr. På grunn av 
matberegning trenger vi påmelding i forkant. 

TRØGSTAD BARNEGOSPEL
Barnegospel er for barn i 1-7. klasse og har onsdager 
i oddetallsuker i Kirkestallen kl 17.45-19.15! På 
øvelsene øver og synger vi, har pause med lek og 
”snacks” og har det GØY sammen! Vi opptrer 2-3 
ganger i semesteret. Ingen påmelding, men vi har en 
kontingent på 200 kr for skoleåret 2016/2017.

Ta kontakt med Torunn A. Wethelund, 
torunn.wethelund@trogstad.kirken.no eller 
mob: 41569629 ved spørsmål eller påmelding.

Babysang i Båstad kirke.

Søndag 7. mai blir det Tårnagentsøndag for 3. 
klassingene i Trøgstad og Båstad menigheter. 
Det blir sendt ut invitasjon i posten til barna 
med mer informasjon. Sett av dagen! 

Hilsen Elin- kateket

Tårnagenter



I april/mai blir det arrangert 6-årsklubb for deg som er 
eller blir 6 år. Det planlegges to-tre samlinger, som 
avsluttes med bok- og diplomutdeling i Kirka. Klubben 
er en del av menighetens trosoplæringsarbeid, men du 
trenger ikke være døpt for å delta. Invitasjoner vil bli 
sendt i posten til alle 6-åringer i kommunen, så følg 
med!

Skal du begynne på skolen 
til høsten?

Barnekrok quiz

(Løsning side 4)



side 10

Tilbakeblikk bildekavalkade 2016
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En sang jeg er glad i

Jeg heter Hjørdis Ovrum, (ofte kalt Vesla) er 
oppvokst og har bodd i Båstad hele mitt liv. 
Først nå på mine eldre dager har mannen min 
Birger og jeg flyttet til leilighet på Skjønhaug.
Sangen jeg ønsker å ta fram her er "Deilig er 
jorden".

Hjørdis Ovrum.

Denne sangen har fulgt meg fra jeg var ganske liten, 
da jeg hørte min tante nynnet på denne titt og ofte. 
Jeg er oppvokst i et hjem med mye sang, og kan vel 
si jeg fikk sangen inn med morsmelken. Min far 
sang i "Mannskvartetten" på bedehuset Tryggheim, 
og der fikk jeg også være med å oppleve gleden 
med sang.

Som lita jente var jeg med i et lite barnekor i Båstad 
og i 1948 begynte jeg, som bare 14 år gammel, å 
synge i Båstad sangkor. Etter et opphold på noen 
år har jeg, fra 1960, sunget i Båstad sangkor og 
senere Sangkoret Ambolten fram til jeg bestemte 
meg for å slutte for et par år siden.

Formiddagstreff i Kirkestua 
våren 2017

Torsdag 2. februar:
Vi får besøk av redaktør Torbjørn Greipsland 
som vil snakke om: ”Konger og dronningers
tro og liv”.

Torsdag 2. mars:
Vi får besøk av Svein Baraas. Han taler,
spiller og synger.

Torsdag 6. april:
”Sangglede”
En formiddag med mye sang og musikk!
Fellesmusikken blir med!
       
Formiddagstreffene begynner kl. 11.00 og varer 
til kl.13.00. 
Vi har alltid mye sang og musikk på
samlingene, og så spiser vi enkel formiddagsmat
kl.12.00. 

Velkommen til en hyggelig og meningsfull formiddag i 
Kirkestua!
					   

Karsten RasmussenBilde fra formiddagstreff i Kirkestua 2016.



side 12

Søndag 8. januar var det igjen klart for den årlige 
juletrefesten i Kirkestallen. Lokalet ble fylt opp 
med spente og festkledde mennesker i alle aldre. 
Festen startet med flott musikk fra årets band. 
Etterhvert begynte helligtrekongersspillet som 
også i år hadde fått inn nye elementer. Heldigvis 
fant kongene Jesusbarnet til slutt, i år også.

I pausen ble det dekket med medbrakt mat. Det var 
mye å velge i, og alle var nok passe mette før det 
ble juletregang og leiker rundt juletreet. Det var i alle 
fall mye energi og bra trøkk i sangene. Etter jule-
tregangen var det utlodning, og mange fikk reise 
hjem med gevinster. Før vi vendte nesene hjemover 
kom De hellige tre konger, Josef og Herodes inn på 
gulvet. Det ble både dans og enda litt drama før 

Helligtrekongersfest
De hellige tre konger delte ut godteposer til alle 
barna.

Det virket som folk var glade og mette, og noen 
kanskje også litt svette ved juletrefestens slutt. 
Takk for en festlig kveld!

Overskuddet fra Helligtrekongerfesten gikk for 
første gang til det nye misjonsprosjektet GreenLiP 
(Green LIvelihood Programme). 
Årets gave ble på nesten 9000 kr. 

					   
Therese Ommedal Tveten

Bilder fra helligtrekongersfesten i Kirkestallen den 8. januar.
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To nye etapper i oppussingsprosjektet på Kirke-
stallen er nå gjennomført. Vestibylen,  gangen 
og HC-toalettet har blitt malt. Jobben er utført 
av egne ansatte og med fint resultat. I vestibylen 
har vi også skiftet ut lampene i taket med nye 
LED-armaturer, levert av Glamox LUXO Norge.

Gulvene i begge salene, gangen, vestibylen, HC-
toalettet og trappa ned til underetasjen har fått nytt 
gulvbelegg.

Etter vurdering av flere forskjellige løsninger, ble det 
valgt å benytte belegg av type iD Inspiration 55 
Tarkett stav. Belegget iD inspiration, er et designgulv 
av høy kvalitet med et moderne og fleksibelt design 

Oppussing av Kirkestallen
som oppfyller høye miljøkrav.  Belegget er anbefalt 
som perfekt for butikker, hotell og selskapslokaler 
hvor design er i fokus. Ved første øyekast kan det 
se ut som parkett, bl.a. fordi det er laget som stav 
og hver stav har en størrelse på 120 x 20 cm.

Firma Hetam Eiendom Da v/Henry Hansen har 
levert belegget og utført jobben, som ble gjennom-
ført i løpet av uke 2, 3 og 4 dette året.

For Huskomitèen
Vidar Sørby

Henry Hansen i sving med å legge belegg i storsalen.

Kampanjen "KJØP" en stol har til nå innbrakt kr. 
9.450,-. Kjempeflott og stor takk til bidragsyterne!
Vi ser imidlertid gjerne at enda flere deltar i kampanjen 
med bidrag.

Omtrekking av stolene går sin gang, men vil ta noe 
tid før alt er gjennomført.

Ved å betale 450,- kr. til bankkonto 1140 20 16835 
er du med på å finansiere omtrekking av alle 90 
stolene i Kirkestallen med nytt stoff.  
Du må gjerne "kjøpe" flere stoler! 
Husk og merk innbetalingen med: "Kjøp en stol".

“KJØP” en stol
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Vi har nå vært i gang i et halvår og starter opp på 
nytt semester i februar. Aktivitetene er tenkt for 
voksne / godt voksne som ønsker sosialt sam-
vær med andre. 

Vi samles en fredag i måneden til forskjellig aktiv-
iteter, foredrag, god mat, kunnskapsformidling, gode 
samtaler, nye bekjentskaper, småprat  osv.

KFUK-KFUM Trøgstad
Bilder fra samlingskvelder med KFUK-KFUM i Kirkestua i Båstad.

Følgende datoer gjelder for våren 2017: 
Fredag 3. februar: 	 Quiz- og spillkveld
Fredag 3. mars: 	 Liv Serina og Reidar forteller 		
	 om Sjømannskirken
Fredag 5. mai: 	 Internasjonal samling med 		
	 festmat 
Fredag 9. juni: 	 Sommerfest med grilling

Alle gangene starter vi kl. 19.00 og er på Kirkestua 
i Båstad. Velkommen!

Hilsen arrangørene  v/Tormod Karlsen

Et år har gått, og vi kan igjen få invitere til årsmøtefest for Trøgstad og Båstad fellesforening av 
NMS. Dagen er mandag 6. mars, stedet Grav gård og tidspunktet kl.18.00. 

Vi får besøk av misjonskonsulent i NMS Audun Ommedal, Fellesmusikken skal synge for oss og vi 
skal ha lang matpause med deilig kveldsmat! Litt informasjon fra misjonsprosjektet i Etiopia blir det, og 
vi får mulighet til å gi en gave til dette arbeidet. Håper mange har mulighet til å komme! Alle er hjertelig 
velkommen!
								                         Elisabeth Tveten

Årsmøtefest for Trøgstad og Båstad fellesforening av NMS

Bispevisitas! 
Fra tirsdag 28. mars til og med søndag 2. april er biskop 
Atle Sommerfeldt på visitas hos oss her i Trøgstad. Han 
skal få være med på rundtur i bygda, besøke noen bedrifter 
som karakteriserer bygda, og han skal møte ansatte i 
kirken og Menighetsbarnehagen. Dessuten blir det møter 
med menighetsrådet og med ledelsen i Trøgstad kommune 
og noen virksomhetsledere. Biskopen kommer også til å 
delta på ”Fortsatt Lys Våken” som er for 7. klassinger og 
skjer fredag 31. mars.   

Onsdag 29. mars klokka 19 blir det åpent møte i Kirkestua 
der biskop Atle innleder om utviklingen av folkekirken. 
Tro, tradisjon og tilhørighet er stikkord. Alle inviteres til å 
delta i dialogen med spørsmål eller innspill. Hva ønsker 
du at folkekirken skal være og bety/gjøre for deg her i 
Trøgstad? Søndag 2. april feires det gudstjeneste i 
Trøgstad kirke med påfølgende velsmakende kirkekaffe. 
Biskopen vil der holde sitt visitasforedrag, som er en 
oppsummering om hvordan tilstanden er for menighetene 
og hvilke råd og utfordringer han vil gi oss med på veien 
videre. Detaljert program vil komme på nettsiden vår 
www.trogstad.kirken.no og på facebooksiden  ”Trøgstad 
og Båstad menigheter” etter hvert. 

Biskop Atle Sommerfeldt.
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19. mars er det Ung Messe igjen i Båstad kirke 
kl. 18. Temaet for denne messen er vandring og 
det vil gjenspeile seg i tekster og musikk.
Vi skal ha bønnevandring og feire nattverd som 
vi pleier. 
Varmt velkommen til alle!
						      Elin B. Moskvil

Ung messe Tusen takk
Takk til Marit Storrusten 
I oktober fikk kirkekontoret besøk av Marit Storrusten 
som kom med et vakkert bilde som heter «Ein gamal 
stubbe». Bildet symboliserer en gammel stubbe; en 
gammel rot  som brått slår ut  i full blomstring. 
Vi vil gi Marit en stor takk for bildet! 

Takk til Karsten Rasmussen
I januar tittet Karsten Rasmussen innom kirkekontoret, 
som han gjør i blant. Denne gangen hadde han ikke 
bare med seg nytt bilde til ”Hvor er dette” som står 
på trykk i menighetsbladet hver gang, men også et 
flott bilde han har malt og ville gi til Kirkestua. 
Der henger det nå, og du kan se det neste gang du 
er innom!

Takk for gave pålydende kr 9.150,- gitt til Kirke-
stallen ved båren til Ragnhild Helene Melnes 5. 
januar.

Takk for gave pålydende kr. 3.800,- gitt til Kirke-
stallen ved båren til Randi Høntorp 6. januar.

Takk til alle våre kjære sponsorer for at dere alle er 
med oss videre og støtter bladet økonomisk. 
Takk til alle som har benyttet giroen som ligger ved 
bladet to ganger i året. Det blir kjærkommen inntekt 
til bladet! 

Takk til alle dere som år etter år går og kjører til alle 
innbyggerne i kommunen vår med menighetsbladet. 

Den 19. mars er vi så heldige at Kirkerottene kom-
mer hit til Indre Østfold. I et samarbeidsprosjekt med 
menighetene i Askim, Eidsberg, Rakkestad, Aremark 
og Marker inviteres dere til Kirkerotteteater i Hærland 
kirke kl. 17.00. Gratis inngang. Anbefalt fra 4 år.

Kirkerotteteater

“Ein gamal stubbe” - malt av Marit Storrusten.

“Tåka letter” -malt av Karsten Rasmussen.

Biskop Atle Sommerfeldt.
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Informasjon om utdeling av bibel til alle i Østfold 
Etter reformasjonen for 500 år siden kom bibelen 
til mange av Europas hjem på deres eget språk 
for første gang, og la grunnlaget for århundrer 
der kristne verdier har fått prege samfunnene 
og livene våre. 

En drøm har begynt å spre seg, om å kunne dele 
ut en bibel personlig til hvert hjem i Norge. 
Et pilotprosjekt ble utført i Finnmark vinteren 
2014, der en bibel ble delt ut til 22.000 hushold-
ninger i Finnmark. Det var vellykket og fikk gode 
ettervirkninger. I Østfold startet den tverrkirke-
lige foreningen ”Bibelen til alle Østfold” i januar 
2016, for å gjøre det samme i vårt fylke. 

38% i Østfold svarer de ikke har, eller ikke vet om 
de har en bibel hjemme. 62% svarer de aldri har 
lest, eller det er flere år siden de har lest i bibelen 

(Infact mars 2016, 500 personer ble oppringt)

Bibelselskapet er prosjektets viktigste støttepartner, 
og har skaffet til veie en fin bibel som fås til 60kr, 
fraktet fra et trykkeri i Kina. De vil også støtte oss 
med bibelinspirasjon i grupper og menigheter. 
Det vil bli en mediekampanje samt kulturelle initiativ 
i forkant av utdelingen, slik at alle vet at vi kommer 
på dørene. 

For å skaffe til veie midlene, utfordrer vi først den 
private giver som ser verdien i at ”mannen i gata” får 
oppdage bibelen, men selvsagt også menigheter og 

næringsliv. Om vi ser verdien av dette, kan vi få det 
til. Selve utdelingen er planlagt i oktober, men er 
avhengig av når vi har samlet inn nok og kan bestille 
bibler. Vi beregner at det vil ta et par uker, og når 
biblene er delt ut, vil utfordringen gå til alle menig-
heter å bruke de mulighetene dette gir, til å invitere 
til diverse bibelsamlinger og inspirasjon for å bli 
kjent med bibelen. Igjen vil det tverrkirkelige samar-
beidet bli en nøkkel for suksess. 

Onsdag 5.1 hadde vi et treff i Trøgstad der Frikirken, 
DNK, Filadelfia, Misjonskirken, Normisjon og 
Betania var representert. Koordinator er ikke oppført 
enda, men det var en engasjert gjeng som tente på 
ideen. Ta kontakt med styret på epost dersom du 
har spørsmål eller ønsker å bli engasjert: 
post@btao.no   

Med kampanjeutgifter regner styret 70 kr per bibel. 
Hvor mange har DU lyst å gi en bibel til?                 
Du kan gi på VIPPS: 13677
”Bibelen til alle Østfold” konto:1503 73 22676 

Kristin Stordal, 
nestleder Bibelen til alle Østfold, 

diakon i Frelsesarmeen Moss Korps

Illustrasjonsfoto.



side 17

Seniorkafe 2017
Torsdager klokken 14.00 i Trøgstad kommunehus.

Alexander Hermansen, er en av Østfolds mest 
aktive og allsidige artister. Han har i snart 25 år stått 
på diverse scener rundt om som sanger, skuespiller, 
konferansier og mye mer. "I Samma Båt" byr på 
små og store historier om livet, alt satt inn i en 
maritim kontekst - og selvfølgelig på bred Østfold-
dialekt. Vi kan love en varm, vemodig og lun fores-
tilling - som også inneholder rungende allsang og 
latter!

30. mars: Alexander Hermansen «i samma båt».

20. april: Mimring

Visste du at Norges største spionsak, Treholtsaken, 
har en afrikansk avlegger og vel så det? 
I januar 1984 ble Arne Treholt arrestert siktet for 
spionasje til fordel for KGB. Hele  landet var i sjokk. 
Pressen jobbet på spreng. Nå var alle på jakt etter 
Jens Evensen, Treholts mangeårige sjef, nære venn 
og politiske allierte. De to ble kalt politikkens Knoll 
og Tott. De var som far og sønn. Det ble NRKs 
Afrikakorrespondent  Einar Lunde som fant Evensen 
i Tanzania og ga ham den dramatiske beskjeden 
som snudde opp ned på hele hans liv. Kom og hør 
den fantastiske historien.

18. mai: Einar Lunde «Spioner på safari».

Har fått flotte kritikker for sin visekunst og musikalitet, 
både for tekstene, musikken og fremføringen. 
Veslemøy Solberg og Sven Ohrvik har mottatt flere 
priser for tekstene og musikken sin. De er tidligere 
både nominert til Spellemannprisen og innkjøpt av 
Norsk Kulturråd. Solberg/Ohrvik har gitt ut en rekke 
fine CD’er, og har bred TV og konserterfaring. 
Veslemøy har hovedfag i nordisk litteratur, og var 
fylkeskunstner i Buskerud i 2011.

8. juni;Veslemøy Solberg og Sven Ohrvik

Bilder fra Trøgstad da «vi» var små – og sanger fra 
samme epoke!

Inger Johanne Karlsrud med venner.
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Båstad
 

Lørdag 27.5 kl. 13
Authen, Mia

Fimland, Maria Middelhuis
Nilsen, Maria Sæther
Haakaas, Ole Sofus

Svenneby, Torjus
Markestad, Jens

Witsø, Anne Kvakstad
Haakaas, Jens Nikolai

Bjørnstad, Stine Helene Hansen
Johannessen, Martin
Hassel, Tuva Marie

Søndag 28.5 kl. 11
Aamodt, Mathilde Karine Johansen

Aannerud, Emilie
Engen, Johan Kristian

Kjærstad-Iversen, Tuva Elise
Ludvigsen, Kristoffer Elias Garberg

Martinsen, Trude Maria
Paulsen, Sara

Skansen, Victoria Elise Aannerud
Taraldsen, Ida Antonette

Konfirmasjoner våren 2017

Trøgstad 

Lørdag 3.6 kl. 11
Berger, Sander
Borge, Mathilde

Borgås, Martine Nygren
Brovold, Emilie

Engen, Celine Eileen
Engen, Julie Ingeborg

Engerholm, Ruben Sebastian Haug

Lørdag 3.6 kl. 13
Halvorsen, Jim Levi Solbakken 

Jakobsen, Nicolay Granli
Kristoffersen, Anne

Kølner, Helene
Lund, Espen

Steen, Maria Berger
Ødeby, Mathea Sannum

Østeby, Amalie Juhl
Ånesland, Rebekka Strand

Søndag 4.6 kl. 11
Authen, Sander

Bakke-Veiby, Thea
Barlund, Anna

Brønstad, Henrik
Gangnes, Karoline Iren

Hegerstrøm, Sonja Elisabeth Tveter
Hervig, Henrik Hoel 

Larsen, Johan Strengen

Søndag 4.6 kl. 13
Kallak, Julie 

Linjordet, Ronja 
Mongli, Jannicke Skaret

Moskvil, Julie
Skjørtorp, Daniel

Strandkås, Kasper
Zezanski, Vilde Dahl



Døpte - Trøgstad:
Aria Hansen Enger 
Amanda Ottesen
Marius Aleksander Andersen
Max Emrik Borger
Sofie Aastrøm Sletmo
Åsta Skansen Moseby
Nora Stensrud Nøkleby
Astrid Elise Kullgren

Døpte - Båstad:
Sofie Ovrum Berget
Johan Aleksander Hetland Aas

Vielser - Trøgstad:
Ingen

Vielser - Båstad:
Ingen

Gravferder – Trøgstad:
Bjarne Jordansen 			  1939 – 2016 
Juliane Marie Fjeld 			  1929 – 2016
Kirsten Elisabeth Bredeg 			 1921 – 2016
Fredrik Ivar Skjør 			  1951 – 2016
Knut Ivan Knudsen 			  1939 – 2016
Grethe Karlsrud 			  1945 – 2016
Arne Ragnar Kviserud 			  1933 – 2016
Ragnhild Helene Melnes 			  1928 – 2016
Randi Høntorp 			  1931 – 2016
Jens Simon Kjølberg 			  1925 – 2017
Willy Harry Helgesen 			  1936 – 2017
Ellen Andrea Hamborg			  1921 – 2017
Johan Adolf Bruer 			  1925 – 2017
Thor Michal Andersen 			  1966 – 2017

Døde - Båstad:
Jan Roald Niskavara 			  1941 - 2017
Randi Hvesser			  1917 - 2017
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Dåp:

Vielse:

Gravferd:

-	 Bunnpris Trøgstad AS
	 www.bunnpris.no
-	 Baastad Tre AS
-	 Blomsterhandelen Trøgstad
	 www.blomsterhandelen-trogstad.no
-	 Engs Auto AS
-	 Frivillighetssentralen
-	 Havnås Handel
-	 Indre Østfold og Andebu 			 
	 Gjensidige Brannkasse
-	 Innovi AS, www.innovi.no
-	 Johansen Monumenthuggeri AS
	 www.johansenmonument.no
-	 Johnny Melnæs
-	 KLDesign - din profileringspartner!
	 www.karilunddesign.no
-	 Knut Aarum AS
-	 Kai Novak
-	 Maxbo Torper AS
-	 Minges Universalservice
	 www.minges.no
-	 MS Asfalt AS, www.msasfalt.no
-	 Nøkleby Taxi
-	 O. N. Montasje og Service AS
	 www.onmontasje.no
-	 Serigrafiservice AS
-	 Svein Westgaard
-	 Trøgstad Catering v/Vigdis Ekeberg
-	 Trøgstad Elverk AS
-	 Tunvold Smie AS
-	 Trøgstad Sparebank
	 www.trogstad-sparebank.no



Mandag 1.5
Trøgstad kirke kl 13: 
Gudstjeneste
Reidar Strand
Takkoffer til Kristne arbeideres 
forbund

Søndag 7.5
Trøgstad kirke kl. 18: 
Tårnagent- kveldsgudstjeneste
Elin B. Moskvil og 
Reidar Strand
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 14.5
Båstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd
Utdeling av 6-års bok
Reidar Strand
Takkoffer til Menighetens arbeid

Onsdag 17.5
Grunnlovsdag
Trøgstad kirke kl. 10:
Reidar Strand

Onsdag 17.5
Grunnlovsdag
Båstad kirke kl 11:
Reidar Strand
		

Søndag 9.4
Palmesøndag
Havnås Grendehus kl. 11:
Gudstjeneste
Reidar Strand
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 13.4
Skjærtorsdag
Trøgstadheimen kl. 16: 
Gudstjeneste med nattverd
Reidar Strand

Søndag 13.4
Skjærtorsdag
Båstad kirke kl. 18:
Kveldsgudstjeneste
med nattverd
Reidar Strand

Søndag 14.4
Langfredag
Båstad kirke kl 11: 
Pasjonsgudstjeneste  
med nattverd 
Reidar Strand

Lørdag 15.4 
Påskeaften
Båstad kirke kl. 23.00:
Påskenattsgudstjeneste 
Reidar Strand

Søndag 16.4
1. påskedag 
Båstad kirke kl 12: 
Gudstjeneste med dåp  
og nattverd
Reidar Strand          
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 23.4
Trøgstad kl. 11: 
Gudstjeneste med dåp
og nattverd
Elisabeth Yrwing Guthus
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 30.4
Båstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp
og nattverd. Reidar Strand
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 26.2
Trøgstad kirke kl. 18:
Kveldsgudstjeneste
Reidar Strand
Takkoffer til 
menighetens arbeid

Onsdag 1.3
Båstad kirke kl. 19
Fastegudstjeneste
Reidar Strand

Søndag 5.3
Båstad kirke kl. 11: 
Karnevalsgudstjeneste
med dåp og nattverd    
Reidar Strand
Takkoffer til vennskaps-
barnehjemmet i Uganda 

Søndag 12.3 
Trøgstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd 
Reidar Strand
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 19.3
Båstad kirke kl. 18:
Elin B. Moskvil og Reidar Strand
Ung Messe
Takkoffer til trosopplæringen

Søndag 26.3
Trøgstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp                    
og nattverd
Geir Braadlie
Takkoffer til vennskapsmenig-
heten i Kadrina

Søndag 2.4
Trøgstad kirke kl. 11:
Visitasgudstjeneste
Reidar Strand	
Kirkekaffe og visitasforedrag 
Takkeoffer til eget
diakonalt arbeid

Menighetskalender
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Følg med i lokalavisen 
Endringer kan skje!


